Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3261-4321 • Fax: 3261-4321 • E-mail: sec-ctc@uem.br • Internet: www.ctc.uem.br

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia
Departamento de Tecnologia

EDITAL NO 007/2009- Comissão de avaliação

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 18/09/09 às 16 horas e 00 minutos.

Benicio Alves de Abreu Filho

O PROFESSOR DOUTOR ANTONIO ROBERTO GIRIBONI MONTEIRO presidente da
comissão julgadora nomeada por meio da Portaria no 762/2009-GRE, de 05/08/2009 e
pela portaria 933/2009-GRE de 08/09/2009, considerando o Concurso Público para a
Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do Estado do Paraná para
suprir vagas da Universidade Estadual de Maringá, aberto por meio do Edital no
183/2009-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em 28/05/2009,

TORNA PÚBLICO :

A nota da prova escrita  do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a área de
conhecimento (16) – Microbiologia geral e microbiologia de processos pertinente ao
Departamento de Tecnologia (campus de Umuarama) do Centro de Tecnologia desta
Universidade.

CANDIDATO: NOTA
Alessandra Braga Ribeiro 8,0
Camila Ortiz Martinez 6,5
Cátia Tavares dos Passos Desclassificada*
Cleverson Busso 5,5
Cristiane Mengue Feniman 9,5
Denise de Oliveira Scoaris 9,0
Fernanda Gonçalves Campanha Desclassificada*
Francielle Cristina Fenerich Desclassificada*
Juliana Scanavacca 7,0
Luciana Maria Ramires Esper 9,0
Marcelo Fernandes Vieira Desclassificado*
Michelle Cristina Tanoue Batista 7,0
Rita de Cássia Bergamasco 7,5
Rogério Nogueira Prioste Desclassificado*
Vanessa Aparecida Marcolino 5,0
Veruska de João Malheiros Pfau 6,0
*por não comparecer a prova escrita, conforme disposto no art. 12 da Resolução no 027/97-COU.

Maringá, 18 de setembro de 2009.

Prof. Dr. Antonio Roberto Giriboni Monteiro,
Presidente da comissão julgadora